PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017
EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

E PROVA DE TÍTULOS

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 O MUNICÍPIO DE NOVAIS, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E PROVA DE

TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017, conforme segue:

2 DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DE TÍTULOS

PEB I - Professor de educação básica I
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

39 ADRIANA APARECIDA LISBOA 03/01/1985 0,50 5,60 6,10
93 ADRIANA APARECIDA NOVAES GARCIA 01/02/1974 1,00 5,20 6,20
87 ADRIANA DOS SANTOS BERNABE 04/01/1990

6,40 6,40

102 ADRIANA LIMA 21/04/1984 1,00 6,40 7,40
127 ADRIELI RAMOS LEODORO MORETTI 14/10/1995

5,60 5,60

91 ALINE DAIANE RIBEIRO GONCALO 23/01/1986

6,80 6,80
5 ALINI CRISTINA PERPETUA 24/11/1983 1,00 5,20 6,20

21 ANA CLAUDIA BOLDRINI 10/08/1990

4,80 4,80
71 ANA LETICIA DE PAULA SOUZA 27/10/1994

6,80 6,80

35 ANA PAULA DE MORAES PANICIO 19/03/1972

5,20 5,20
119 ANA PAULA FRASSINETE DE SOUZA 02/02/1988 1,00 5,60 6,60
106 ANA PAULA PEREIRA BORGES GUERRA 28/12/1970

6,40 6,40

76 ANDRÉIA APARECIDA PIROTTA 07/07/1971

7,60 7,60
109 ANGELICA FRANCISCA PINHEIRO DA SILVA 09/08/1987

6,00 6,00

28 APARECIDA ALEXANDRA CABRERA ORTEGA 19/09/1970

4,80 4,80
147 APARECIDA LARISSA CAMARGO GUIMARÃES 25/02/1995

6,00 6,00

120 BRUNO AFONSO DOS SANTOS PAVANI 17/12/1989

6,00 6,00
51 CAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA CARON 13/01/1978 1,00 6,80 7,80
97 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES 11/06/1991

5,60 5,60

77 CARLA ISABEL MENDES MIGUEL 15/07/1979

7,20 7,20
100 CARLA MORAES SAMPAIO 25/11/1979 0,50 5,60 6,10
24 CECILIA FERREIRA DA SILVA 21/12/1975 0,50 6,40 6,90
68 CLAUDIO VALERIO PANTALIÃO 13/11/1976 1,00 5,60 6,60
90 DAIANA VERONEZI DE MELLO 11/01/1988

7,60 7,60

126 DIRCE DE FATIMA ZAGO GIL 30/09/1962 1,00 5,60 6,60
49 DULCILENE CERON FRANCO 09/02/1971 1,00 5,20 6,20
72 EDIVANIA MARIA MACIEL 29/05/1981

4,40 4,40

7 ELIANA ISTOPA 24/12/1975

5,20 5,20
139 ELIDIANI PERPETUA DONATI 28/11/1984 1,00 6,00 7,00
98 ELISANGELA BRITO LISBOA 20/12/1984

3,60 3,60

112 ELOA FERNANDA VERONESI 26/10/1984

Ausente -*-
25 EMILIA APARECIDA DELMINDO RODRIGUES 03/08/1968 0,50 7,20 7,70
27 ESTELA JOANA CAIRES LIMA RECHI 24/06/1988

3,20 3,20

33 EVA MULINARI OLIANI 20/09/1970 1,00 6,40 7,40
62 FABIANA APARECIDA DE SOUZA PALHARES 27/05/1981

5,60 5,60

85 FABRICIA FESSORI DE OLIVEIRA 24/08/1979 1,00 6,40 7,40

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

107 FELICIDADE DOS SANTOS NAKASHIMA 19/07/1953 1,00 5,20 6,20
59 FERNANDA MARA ORLANDO 08/11/1977 0,50 6,80 7,30

132 FLAVIA DANIELI LOURENCO 06/07/1995

7,20 7,20
1 FLAVIA INÁCIO BARBOSA MEI 13/04/1973 1,00 5,60 6,60

83 GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA 22/11/1995

5,20 5,20
30 GABRIELA DO CARMO MUNHOZ 21/01/1986

6,00 6,00

13 GABRIELA MOREIRA 25/04/1990 1,00 6,80 7,80
114 GEOVANA DE SOUZA POPOLI 31/03/1991

4,40 4,40

89 GISELE CORREA DA SILVA COSTA 09/05/1981

7,20 7,20
34 GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO 21/02/1979 1,00 8,40 9,40
31 ISABELA DO CARMO SARDINHA 17/12/1981

5,60 5,60

123 IZA PAULA POLETTI 20/03/1976 0,50 6,40 6,90
44 JANAINA VIEIRA DE BRITO 29/09/1994

4,40 4,40

143 JESSICA CARLA CACEZA 24/03/1992

4,40 4,40
53 JESSICA ROCHA DE JESUS 26/04/1988 0,50 5,60 6,10
50 JOSE AUGUSTO DA SILVA 16/12/1985

6,00 6,00

133 JOSIANE MARTINS DA SILVA 12/10/1979

3,60 3,60
4 JULIANA CRISTINA NESPOLE 23/04/1980 1,00 2,40 3,40

17 LEILIANA TROVO FIGUEIREDO 12/12/1983 1,00 6,80 7,80
144 LIDIANE LETICIA BARBOSA RODRIGUES 18/12/1991

4,00 4,00

84 LUCILENE APARECIDA NACARATO SARAFIM 30/10/1972

6,40 6,40
42 LUCIMAR XAVIER BARBOSA QUIRINO 01/04/1974 1,00 3,20 4,20
15 LUCIMARA NOGUEIRA SILVA 13/01/1982

7,20 7,20

103 MARCIA DE LOURDES BONINI BIANCONI 03/08/1975

Ausente -*-
10 MARCIA MARIA LOBO 22/01/1978 1,00 5,60 6,60

128 MARIA ANTONIA CAMARGO 02/04/1965

4,80 4,80
14 MARIA APARECIDA VERONEZ FERNANDES VIEIRA 06/12/1983

6,00 6,00

61 MARIA CECILIA CENTURION SIMÕES 20/07/1956

4,80 4,80
32 MARIA CRISTINA BERNARDO DE CAMPOS 25/05/1965 1,00 4,40 5,40
86 MARIA HELENA GIMENES GONÇALEZ 18/02/1966 1,00 6,40 7,40

142 MARIA LUCIA RODRIGUES SANTOS 02/12/1987

Ausente -*-
56 MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 19/08/1981 1,00 7,20 8,20
19 MARINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA BERGAMINI 27/09/1977

6,00 6,00

8 MARIZA PIRES PARRA 12/07/1979 0,50 5,60 6,10
110 MICHELE CRISTINA ARANHA CARDOZO 14/05/1980

6,40 6,40

113 MONIQUE NICOLETI DE SOUZA 29/09/1971

7,20 7,20
79 NARELISE BETIOL FONSECA 29/10/1985 1,00 7,20 8,20
81 NATALIA GIL MARTINS FENERICH 09/06/1984 1,00 5,20 6,20
12 NATALIA MOREIRA 09/10/1984 1,00 6,80 7,80
22 NAYARA DIAS FIGUEREDO 21/05/1993

6,00 6,00

82 OSMARINA RODRIGUES DE SOUZA 28/12/1964 1,00 5,60 6,60
55 PATRICIA APARECIDA FERNANDES RUIZ 07/07/1988 1,00 4,40 5,40

122 PAULA MARCIA FAGUNDES CAGNIN 23/07/1963 1,00 6,80 7,80
73 PRISCILA CRISTINA PERPETUA DE SOUZA 12/02/1983

5,20 5,20

65 PRISCILA HELENA MILAN 15/09/1981

3,60 3,60
41 PRISCILA MONGENTALE PRADO 12/08/1981 1,00 5,20 6,20
45 REGINA CELIA PEREIRA 17/10/1971

6,40 6,40

46 RITA DE CÁSSIA FRANSOZE TULIO 17/11/1960 0,50 5,20 5,70
124 RIZIA DE SOUSA BOLANDIN 18/05/1982

5,20 5,20

54 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS MACIEL 16/05/1987

6,40 6,40
60 ROSANA SOUZA DA COSTA 20/04/1984

7,20 7,20

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

16 ROSANGELA CRISTINA DAMETO DOMINGUES 20/08/1975

6,40 6,40
129 ROSANGELA VOLPI 07/06/1963

5,60 5,60

115 ROSEMARI BATISTA DE SOUZA SERON LUIZ 23/05/1980 0,50 6,00 6,50
136 ROSENILDE DA SILVA 31/07/1983 1,00 4,80 5,80
74 ROSINÉIA APARECIDA PEREIRA 17/10/1971

6,00 6,00

26 SAMARA FURLAN 30/10/1992

5,60 5,60
111 SUELY FANTONI BARRIONUEVO PRADO 18/12/1962

4,00 4,00

3 THAIS MARTINS GOBI 08/02/1986

5,20 5,20
57 THAIZI PRONESTI 03/12/1985 1,00 5,20 6,20
58 THATIANE ALCIERI BOLANDIN 10/09/1983 1,00 5,20 6,20
80 VALÉRIA APARECIDA FENERICH 17/07/1969 1,00 5,60 6,60
38 VANESSA ANTONIA FACHINI BOSQUE 10/01/1981

5,60 5,60

48 VANESSA APARECIDA AGOSTINHO VERONEZ 08/09/1983 1,00 2,00 3,00
130 VANESSA CRISTINA DA SILVA BATISTA 22/04/1985

4,40 4,40

121 VILMA PINHEIRO DA COSTA 16/12/1972

6,40 6,40
66 VIVIANE PAULA AFFONSO MELHADO 05/10/1974

6,40 6,40

137 ZILDA APARECIDA LOPES PEROSINI 17/06/1968

7,20 7,20

PEB II – Professor de educação básica Classe Especial e Sala de recurso
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

52 ALINE FERNANDA ESTEVES SOMER 03/03/1990 1,00 4,40 5,40
63 ALINE MANCINI TEIXEIRA 20/02/1984 1,00 4,80 5,80

146 JULIANA CRISTINA NESPOLE 23/04/1980  Ausente -*-
69 KARLA VERTONI RIBEIRO 20/12/1973 0,50 8,00 8,50
95 MARA ROSENEIVA SPADA 20/09/1954 1,00 5,60 6,60
6 MARINA APARECIDA FERREIRA 05/01/1986 1,00 5,20 6,20

20 MARIULDA CHRISTINA ESQUIAPATTI PINHEIRO 20/06/1970 1,00 6,40 7,40
11 OLGA MARIA DE OLIVEIRA 15/01/1955 1,00 3,60 4,60

101 PAULA FERNANDA DA SILVA CABERLIN 23/02/1978 1,00 5,20 6,20
116 ROSA MARIA DOS SANTOS MATSUMURA 12/08/1958 1,00 4,80 5,80
78 ROSANA APARECIDA DE LIMA 02/02/1990 1,00 3,60 4,60

104 VANUSA DOS SANTOS 06/01/1974 1,00 4,00 5,00

PEB II – Professor de Educação Básica II – Matemática
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

70 DIELY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 18/09/1995  6,00 6,00
138 REGIANE DA NATIVIDADE MARQUES 11/12/1992  7,20 7,20
43 SUZIELI FRANCISCO SANTOS 31/10/1996  4,40 4,40
37 THARLES HENRIQUE DA SILVA 14/08/1993  6,80 6,80

PEB II – Professor de Educação Básica II – Português
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

105 AMAURY JACOMINI BERTO 22/02/1989  Ausente -*-
117 BARBARA SOARES MARQUES 01/03/1992  8,40 8,40
135 DAIANE BALDUIM 15/04/1991  4,80 4,80
134 NATHALIA VICENTE POPOLI 30/12/1990 1,00 7,60 8,60
40 WALTER TADEU FALCÃO 25/12/1967  7,20 7,20

PEB II – Professor de Educação Básica II – Inglês
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

141 MAIRA BARBOZA DA SILVA LIMA 21/07/1985 0,50 6,00 6,50

PEB II – Professor de Educação Básica II – História
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

99 DAGMAR SERAFIM 26/10/1970  6,40 6,40
94 DORIVAL ESTEVES JUNIOR 31/10/1986  6,80 6,80
75 ISABEL CRISTINA GISSE RAINHO 22/10/1967  6,40 6,40
29 MARCIA APARECIDA FERNANDES SANDRIN 03/10/1961  4,80 4,80

125 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA DE SOUSA 18/01/1953  4,00 4,00
64 MATHEUS GARCIA RIBEIRO DAS NEVES 05/06/1996  6,40 6,40

PEB II – Professor de Educação Básica II – Geografia
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

9 LEONARDO APARECIDO RASTEIRO 19/02/1986  5,60 5,60
36 MARCOS APARECIDO VALENTIN 29/07/1970 1,00 6,40 7,40
47 PAULO CESAR PETRAROLLI 31/01/1968  6,80 6,80

140 REGIANE ALINE FERRARI CROQUI 14/08/1989  7,20 7,20
96 VALDAIR APARECIDO BRIZZOTTI 25/07/1970  3,20 3,20

118 VITOR JOSE FERNANDES ORTELAN 06/03/1991  6,80 6,80

PEB II – Professor de Educação Básica II – Ciências
Não houve inscritos.

PEB-II - Arte - Educação Básica II
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

23 NATALIA ARRUDA CAMPOS 16/08/1986  Ausente -*-
88 ROSANGELA TRASSI DE JESUS 22/07/1970  Ausente -*-

PEB II – Professor de Educação Básica II – Educação física
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. TÍTULOS PV. ESCRITA TOTAL

145 AMANDA CARDOSO DURAES 27/04/1995  5,20 5,20
108 ERIC ONOFRE STELUTI 25/03/1981  4,00 4,00
18 GABRIELA PEREIRA PENA 14/04/1987  6,40 6,40
67 HELEN FRANCISNERI REIS DA SILVA LIMA 07/02/1991 1,00 4,40 5,40
2 LETICIA TOMBINI 22/05/1996  5,20 5,20

131 LOURIVALDO CARDOSO DE SOUZA 09/09/1983  5,20 5,20
92 RENATA MAFEI 13/11/1976 1,00 6,00 7,00

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
NOVAIS-SP, 05 DE ABRIL DE 2017.

FÁBIO DONIZETE DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL